ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epilácio Pessoa

Ofício n? 4009/2024 - DICOF.
D.S.F.

João Pessoa, 11 de junho de 2024.

Ao Exmo(a) Senhor(a)
2° Coronel Sergio Fonseca de Souza
Rua Annita Luiza Melo de Lascio, 340
Ponta de Campina
58101 770 - Cabedelo/PB.

Senhor Comandante Geral,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento n" 11.916/2024, de autoria do Cepo Inácio Falcão, propondo que
seja implantado a Ronda Rural no municipio de Pilar/PB.

Requerimento em anexo;

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N - Centro - João Pessoa/PB
CEP 58013-900 - Te!.: (83) 3214-4500